
Prefeitura Municipal de Cruz Machado- PR 
a 	Av. Vitória, 251 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000. 

C.N.P.J. 76.339.68810001-09 	Inc. Est. Isento 	000 ú 40 
Fone/Fax (42) 3554-1222 

Otz MiSSa Página ide 1 
- 

PORTARIA N° 01012020 

Encides Pasa Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o Artigo 77° 
Item V da Lei Orgânica cio Município, Resolve: 

DESIGNAR: 

A composição dos membros da Comissão Permanente de Licitações, a qual 
contém os seguintes membros: 

VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK inscrita no CPF n° 066.863.159-74 - 
Presidente 

LIL14N MACIEL DE OLIVEIRA inscrita no CPF a° 026.180.459-63-Membro 

LUIS FERNANDO SOARES GABELINI inscrito no CPF no 374.456.998-56 - 
Membro 

NIVALDO BUDIN inscrito no CPF n° 026.181.609-83 - Membro 

CLEDIUMAR NAKALSKI, inscrito no CPF no 063.335.989-09 - Membro 

Registre-se e Publique-se; 

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 03 de janeiro de 2020. 

cL_ 

Euclides Pasa 
Prefeito Municipal. 


